
 

NA LEVAČKU 
Vaším úkolem je projet fixou trasu co nejvíce slovy, která vám předá instruktor. Je nutno napsat 
celé slovo, tj. nestačí dostat se na konec slova, ale je potřeba vykreslit i slepé cesty. Pokud 
přetáhnete, tj. vaše fixa vyjede mimo šedou barvu, slovo je nesplněno. Podle počtu projetých 
slov, která instruktorovi odevzdáte, získáte odměnu.  
 
Důležité je, že smíte držet tužku pouze v té ruce, která není vaše dominantní, tj. praváci ji budou 
držet v levé a leváci v pravé. Celé slovo je nutno projet jedním tahem, tj. smíte zastavit, ale 
musíte navázat v místě, kde vaše cesta skončila (tečka nad „i“ se nepočítá).  
 

 
Podrobné hodnocení vám sdělí instruktor v začátku plnění aktivity. 

 
 

Ukázka správně projetého slova.  
 

 
 

Ukázka chybně vykresleného slova.  

 


